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SILMADE KONTROLL JA
PRILLIDE MÜÜK
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• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

• kuivasilmatest
• silmarõhu mõõtmine
• optilised päikeseprillid

Alates kell 10.00
05.02 MÄRJAMAA RAHVAMAJAS

06.02 TABASALU EAKATE PÄEVAKESKUSES

Etteregistreerimine telefonil 4820075, 56564614

Etteregistreerimine telefonil 5323 2454

07.02 KOSE KULTUURIKESKUSES

12.03 JÄRVA-JAANI PÄEVAKESKUSES (Ines Kurvits)

11.02 RAPLA KULTUURIKESKUSES

Vanaduspensonäridele kompenseerib Harku vald 50% kontrolli hinnast.

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5349 4346

Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

12.02 VÄIKE-MAARJA HOOLDEKODUS Etteregistreerimine kell -8 16, telefonil 510 3585

13.02 TAPA KULTUURIKODA (Kesk 4, Tapa) Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

14.02 SAUE SOTSIAALKESKUSES (Saue, Tule 7) Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 5323 2454

17.02 LOKSA RAAMATUKOGUS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

18.02 LIHULA KULTUURIMAJAS Etteregistreerimine kell -9 15, telefonil 5323 2454

19.02 KUUSALU RAHVAMAJAS Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

20.02 KEHRA TERVISEKESKUSES Etteregistreerimine kell -8 16, telefonil 608 4400

21.02 TÜRI NOORTEKESKUSES Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

25.02 LOO KULTUURIKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

26.02 VÄNDRA KULTUURIMAJAS (Pärnu-Paide mnt.2) Etteregistreerimine kell -19 5, telefonil 5323 2454

27.02 KULLAMAA GOLDENBECKIMAJAS Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

28.02 SAKU PÄEVAKESKUSES Etteregistreerimine kell 9-15, telefonil 5323 2454

Silmade kontroll 20 € Prilliostjale TASUTA!

VABA AEG/TERVIS

Tapa linna tüdruk laseb 
välja oma esimese soolosingli

A riana Arutjunjan ehk v6ngukaasa teeb 15. jaanuaril debüü-
di muusikamaailmas, avaldades esimese singli „Siin on Hea“. 
Tegu on looga, kus segunevad Kaukaasia sügavus ja Põhjamaine 

avarus, mis omakorda folgi pärases kastmes mõnusa ja meeldejääva rän-
naku näol kuulajateni tuuakse.

Viljandi kultuuriakadeemia muusikatudeng väljastab tunni raames 
ühe oma lauludest ning see on alles algus. Debüüdiks valis ta tänulaulu, 
mis on meeldetuletus esivanematest, kutse oma juurte juurde. Kuid kuna 
Ariana on sündinud ja terve elu elanud Eestis, siis ei jää ka heliväljendu-
seta armsa kodumaa traditsiooniline kõla.

Laulus on kuulda Eesti ning Armeenia segunemist läbi hingeliste sõ-
nade ning kaasahaarava heli. „See laul on minu jaoks eriline just nende 
kahe maailma pärast, et kõik hoiaks oma südame juures seda, kes nad on 
ja kust tulevad!“ sõnas lauljatar.

Debüüt tähistab teekonna algust, mis on täis põnevaid projekte ja 
muusikalisi üllatusi. „Siin on Hea“ on kättesaadav kõikidel kuulamisplat-
vormidel alates 15. jaanuarist.

Kuulutaja

Kuulutaja reede, 10. jaanuar 20252

KUHU MINNA

Rakvere Teater
11.01 kell 15 „Reekviem unistusele“ 
s/m, lav. Anna-Maria Lipponen
11.01 kell 19 „Klaaslaps“ v/m, lav. 
Urmas Lennuk
15.01 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. 
Elar Vahter
16.01 kell 19 „Klaaslaps“ v/m, lav. 
Urmas Lennuk

Lääne-Virumaa 
Vaegkuuljate Ühing
Lääne-Virumaa Vaegkuuljate Ühin-
gu koosviibimine toimub Rakvere 
raamatukogu 2. korruse ruumis 20. 
jaanuaril, kell 13.00.

Katariina Kelder
11.01 Õige valik – 8 €
18.01 Tauri Anni – 8 €
25.01 KalevBand – 8 €
1.02 Special Pro – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Biore Tervisestuudio
11. jaanuar – oleme avatud kl 10–14
14. jaanuar – Mare Uue vastuvõtt. 
Toitainete, vitamiinide, mineraali-
de vajaduse ja organismi süsteemse 
talitluse testimine kvantresonants 
meetodil. Vajadusel ka emotsionaal-
se välja test Healyga
15. jaanuar – tervendaja Volli 
vastuvõtt
23. jaanuar – milliseid toitained su 
keha vajab, kuidas seda tasakaalusta-
da? Testib Eve Heinmets
Info ja reg. 5017 960. Rakveres Laa-
da 41.Olete oodatud! 

ARVUSTUS

Nalja selles komödiantide fi lmis ei saa

K inomeeste tandem Rain Tolk 
ja Andres Maimik on üle mit-
me aasta ühiselt valmis teinud 

draamafilmi „Aurora“. Kui loodate, et 
see linalugu on hoogne ja nalja saab ka, 
siis paraku peate pettuma. Film on aeg-
lane, nutune ja hädapärast paar muiga-
mise kohta leiab, kuid kindlasti ei ole 
tegemist ei pila- ega komöödiafilmiga. 
See on tõsine lugu.

Nii Tolk kui ka Maimik on varem 
eraldi teinud küll ka tõsisemaid filme, 
kuid kui see paar saab kokku, siis seni 
on nad koostööna loonud komöö-
diaid, nagu näiteks „Jan Uuspõld läheb 
Tartusse“, „Kormoranid“, „Umbkotid“. 
Lisaks on nende dokfilmid olnud alati 
hoogsad ja naerutavad. Ja nüüd siis sel-
line morn pala nende sekka. Isegi pari-
ma tahtmise juures ei ole võimalik seda 
lugu pidada mingiks kergeks komöö-
diaks või ka mitte mustaks huumoriks. 
On üksikud stseenid, kust kumab läbi 
vana hea satiiriline lähenemine. Kuid 
enamasti on siiski tegemist täiesti tava-
lise keskmise eesti filmiga, mille muu-
sikaline kujunduski on selline kaeblev 
oboe (klarnet?) ja plõnksiv kitarr, sekka 
veidike üminat düüdüdüüüü plõnks 
plõnks aaa-aaa!

Kõige rohkem häiriski mind selle 
filmi juures Sten Šaripovi muusikali-
ne taust, no häiris lausa sedavõrd, et 
mõtlesin saalist poole pealt lahkuda. 
Samal ajal oli mul pressiseansil ka sõ-
ber, kes õhtul hiljem küsis, kas selles 
filmis muusikat ka oli – nagu ei mäleta, 
et oleks olnud? Mina vastu, et kamoon, 
kuidas sa ei kuulnud seda jubedat kaeb-
levat puhkpilli seal kogu aeg undamas? 
Tema ei olevat üldse tähele pannud. 

Näitasin talle filmi treilerit ja ütlesin, et 
no kuula, terve aeg oli see pinin taus-
taks. Sõbral aju filmi ajal seda muusikat 
aga üldse ei registreerinudki. Seega, kui 
tahate teada, mis tonaalsuses film on, 
siis võtke kodus enne lahti treiler ja 
vaadake. Plõnks-plõnks-plõnks-plõnks 
üüü duuu duuu duuu duuu üühühüüü!

Üks hea laul on filmis siiski ka, see 
on ansambli Põlev Põõsas lugu „Tõeli-
ne valgus“. Youtube’is on see tervikuna 
üleval ja lubatakse ka raadios laskma 
hakata, filmis kõlab pala vaid osaliselt 
peategelaste viienda abieluaasta tä-
histamise peol. Ka selle loo muusika 
autor on Sten Šeripov, ta oskab küll 
head muusikat ka teha. Aga ilmselt 
filmi ülejäänud muusika tonaalsus sõl-
tub siinkohal režissööride soovist teha 
tõsist asja.

Filmi peategelaseks on kristlasest 
noor naine Aurora (Maarja Johanna 
Mägi), kes on abielus korraliku mehe 
Joonasega (Simeoni Sundja). Tema 
isal Valdekul (Indrek Taalmaa) on uus 
naine (Kersti Heinloo) ja no üldiselt 
tundub, et tegemist on üsna normaal-
se kristliku perekonnaga. Natuke liiga 
usklikud või ehk sektilikud nad tundu-
vad, aga samas seda liini ei arendata, nii 
et lõppkokkuvõttes on siiski tegemist 
tavalise jõukal järjel kristliku perega, 
kes kiidavad Issandat, pöörduvad tema 
poole palves jms.

Seda hirmu ei pea ükski kristla-
ne tundma, et seal keegi pilaks nen-
de usku. Usk on selles filmis vahend, 
mille abil tegelased on varasematest 
eluraskustest üle saanud, nii et pigem 
on seda näidatud vägagi positiivses 
võtmes. Ükski mittekristlane ei pea aga 

ka kartma, et film kuidagi propageeriks 
kristlust või püüaks korrakski väita, et 
usus peitub õnn. Tegelased lihtsalt on 
sellised.

Film algab selle koha pealt, kus Au-
rora ja Joonas on teel oma pulma-aas-
tapäeva peo poole ja Auroral juba on 
selleks ajaks selja taga suur abielurik-
kumine, armuromanss boheemlasliku 
lavastaja Lennyga (Jörgen Liik). Tema 
on kõike muud kui kristlane, ta on 
paheline ärakasutaja, ülbe sissetungija, 
end naha alla imev puuk, kellest on ras-
ke vabaneda. Ja ta teab küll, et Aurora 
on abielus. Aurora aga alguses loodab, 
et Lenny on vaba vaid tema jaoks. 
Muidugi see nii ei ole, Lennyl on teine-
gi naine Mia (Rea Lest). Kogu filmi ajal 
toimub tagasiminek meenutustesse, 
mille taustaks mängibki kaeblev klar-
net (oboe?). Meenutusi on palju ja ega 
need kõik sugugi meeldivad ei ole.

Kuigi vaataja saab filmi käigus tege-
laste mineviku kohta teada nii mõn-
dagi, jäävad võtmetegelased Aurora ja 
Lenny siiski kaugeteks ja vähemalt mi-
nus ei äratanud nendest kumbki min-
geid kaastundlikke emotsioone. Seda 
ilmselt seetõttu, et me ei saa kummagi 
minevikust suurt midagi teada – need 
põhilised karakterid on korralikult 
välja joonistamata. Kaastunnet või 
mõistmist jagus mul küll nii isa Valde-
kui kui ka abikaasa Joonase vastu (näe-
me filmis ka nutvat meest, suur pluss), 
kuid Aurora hakkas mulle üha enam 
närvidele käima, mida kaugemale film 
arenes.

Ma saan küll aru, et eks ta oli oma 
Lennysse silmini armunud, kuid ta oli 
tegelasena liiga rabe, kuigi kohati nagu 

paistis, et temas on sitkust ja julgust. 
Aurorat ei paistnud eriti morjendavat 
see, et kristlasena on abielurikkumine 
eriti räige patt, korraks küll ütleb, et ta 
tunneb end räpasena, kuid ma ei jäänud 
seda selles stseenis uskuma. Ning siis on 
ta vahepeal katki, ilmselt ära joonud, 
muidki mõnuaineid teinud, lisaks ar-
mastuse salapatule. Isa tuleb talle appi. 
Ja lõpuks süüdistab tütar kogu jamas 
just oma isa, mis on loo ekraaniarendu-
se mõttes absurdne, kui just tütar oma 
isa ka ema surmas ei süüdista, kuid see 
mees ei paista olevat ei psühhopaat ega 
vägivaldne, erinevalt Lennyst.

Ühesõnaga, pikk jutt… Minge vaa-
dake see film kinos ära, ega see nüüd 
mingi selline halb film ei ole, et vaa-
data ei kõlbaks. Võimalik, et te ei pane 
tülikat muusikat üldse tähele ja saate 
keskenduda sellele, mis filmis on head. 
Seal on mitmeid üllatavaid süžeekäike 
ja palju häid kõrvalosatäitjaid. Massist-
seenid on korralikult läbi komponeeri-
tud, intiimset fluidumit on ka parasjagu 
ning visuaal on ilus vaadata.

Lõpetuseks ütlen veel, et võib-ol-
la teen ma filmile ülekohut sellega, 
kui irisen pinnapealsete karakterite 
üle, sest see linalugu sündis peami-
selt improvisatsioonina. Maimikul 
ja Tolgil oli mingi idee, nad andsid 
näitlejatele ette mingeid situatsioone 
ja siis neid lahendati improteatri võt-
mes. Selle baasil pandi ühiselt kokku 
süžeeliinid ja stsenaarium. Võtteplatsil 
enam ei improviseeritud, see tehti eel-
tööna ära. Ehk sellepärast ongi filmis 
just need nõrkused ja tugevused, mis 
seal parasjagu on. Tasub vaadata küll, 
aga ärge seda oodake, et seal kõvasti 
nalja saaks. Seda ei juhtu.

Margit Adorf
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TÄNA MAAILMAS

1920: Esimesele maailmasõjale tõmmati joon alla

T äna 105 aastat tagasi, 10. jaa-
nuaril 1920. aastal jõustus 
pool aastat varem Versailles’ 

lossis sõlmitud rahuleping, mis lõ-
petas Esimese maailmasõja. Seetõttu 
oleks asjakohane tuua esile mõni vä-
hemtuntum fakt Suurest Sõjast, mis 
toimus aastatel 1914–1918 ning mil-
les hukkus 10 miljonit ja sai haavata 
20 miljonit inimest.

Sakslastel olid 
sarvekestega kiivrid
Esimeses maailmasõjas kandsid sak-
sa sõdurid kiivreid Stahlhelm, mille 
külgedel olid väiksed sarved, mille 
külge kinnitati otsmikku kattev soo-
musplaat. Selliste kiivrite väljatööta-
jaks oli 1915. aastal insener Friedrich 
Schwerd ja järgmisel aastal hakati 
neid tootma massiliselt. Otsetabamu-
se korral purustas kuul kiivri, kuid 
mitte plaadi. Ometi võtsid saksa sõ-
durid need plaadid kiivri küljest ära 
ja viskasid minema. Põhjus seisnes 
selles, et otsetabamusel oli löök se-
davõrd tugev, et kaelalülid said nii 
kõvasti vigastada, et tulemuseks oli 
ikkagi surm. Lisaks tekitasid imeli-
kud kiivrid imestust vaenlastes, kes 

irvitasid sakslaste üle. Et aga kiivrid 
ei läigiks välitingimustes, määriti 
need kokku poriga, aga hiljem hak-
kasid sõdurid värvima oma kiivritele 
erinevaid geomeetrilisi kujundeid.

Pisike Willie 
sakslasi ei hirmutanud
Esimese maailmasõja päevilt pärineb 
esimene töötava tanki prototüüp. See 
valmistati 1915. aastal Inglismaal ja 
sai nimeks Pisike Willie (Little Wil-
lie). Sellesse tanki mahtus korraga 
kolm sõdurit ja ta liikus kiirusega 
4,8 kilomeetrit tunnis. Tanki kasu-
tati esmakordselt 1916. aastal Flers–
Courcelette’i lahingus Prantsusmaal. 
Huvitav on seegi, et alguses eristasid 
inglased meessoost ja naissoost tan-
ke: esimesed oli varustatud kahuri-
tega, teiste relvaks olid kuulipildujad.

Briti allveelaevadel 
heisati piraadilipp
Inglise admiral Arthur Wilson 
(1842–1921) oli veendunud, et all-
veelaevad kujutavad endast eba-
ausat relvaliiki, mis pole sobilik 
džentelmenidele, ja oli vastu nende 
kasutamisele sõjategevuses. Ta tegi 

ettepaneku vangi langenud vaenu-
like allveelaevade meeskonnaliik-
med – nagu piraadid – ilma kohtu ja 
juurdluseta üles puua. See üleskutse 
oli meeles briti allveelaeva E9 ko-
mandöril Max Hortonil ning kui laev 
naasis pärast saksa ristleja uputamist 
kodusadamasse, tõmmati nalja pärast 
masti mereröövlite lipp Lõbus Roger 
(Jolly Roger). Sellest kujuneski tra-
ditsioon ja edaspidi heiskasid edukalt 
lahingoperatsioonilt naasnud inglise 
allveelaevnikud alati musta lipu koos 
pealuu ja kontidega. Muide, niimoo-
di talitati ka Teise maailmasõja, 1982. 
aasta Argentina konflikti ja Iraagi 
sõja ajal.

Hapukapsast 
sai vabaduskapsas
Kuna Esimese maailmasõja algata-
jateks olid sakslased, siis laienesid 
kogu maailmas Saksamaa-vastased 
meeleolud. Saksa köögis on väga po-
pulaarseks toiduks hapukapsas, mis 
saksakeelse nimetusega sauerkraut 
sai tuntuks ka Suurbritannias ja 
USAs. Et kedagi ei saaks süüdistada 
patriootlikkuse puudumises, otsus-
tasid briti ja ameerika kaupmehed ja 

söögikohtade omanikud nimetada 
selle ümber „vabaduskapsaks“ (liberty 
cabbage). Veel lõpetati sõja ajal USA 
koolides saksa keele õpetamine ja Ca-
lifornia haridusosakond nimetas sak-
sa keele „autokraatlikuks ja brutaal-
seks keeleks“. Paljud USA orkestrid ei 
esitanud enam Bachi, Beethoveni ja 
Brahmsi muusikat.

Laevad värviti 
sebratriibulisteks
Esimeses maailmasõjas oli USA ja 
Suurbritannia laevadel kombeks ka-
sutada erilist maskeeringut. Nimelt 
kaeti laevakered katkendlike ja lõiku-
vate triipudega või värviti kontrast-
seteks mustriteks. Sellise maskeerin-
gu eesmärgiks polnud mitte varjata 
laeva, vaid teha vaenlasele keeru-
liseks aluse kursi ja liikumiskiiruse 
määramine. Sõjaajaloolased pole se-
nimaani suutnud kindlaks teha, mil-
line oli sellise kamuflaaži majanduslik 
efektiivsus, sest erinevate mustrite 
väga suure hulga tõttu pole võimalik 
öelda, milline neist oli kõige tõhusam 
ning kas triibulised laevad olid pare-
mini või halvemini märgatavad tra-
ditsiooniliselt värvitud laevadest.

Kasutusele 
võeti indiaanlased
Nii Esimeses kui Teises maailmasõ-
jas kasutasid ameeriklased radistide 
ja šifreerijatena erinevate hõimude 
indiaanlasi. Põhjus oli väga lihtne: 
kuigi sakslastel ja jaapanlastel õnnes-
tus paljud raadioteated kätte saada, 
ei suutnud nad neid tundmatu keele 
tõttu dešifreerida.

Briti esimene 
ja viimane hukkunu
Viimaseks briti sõduriks, kes hukkus 
Esimeses maailmasõjas, oli Geor-
ge Edwin Ellison (1878–1918). Sõja 
viimasel päeval, 11. novembril 1918. 
aastal surma saanud 40aastane mees 
maeti Belgia linna Monsi sõjaväekal-
mistule. Juhusliku kokkusattumise 
tõttu sattus Ellisoni haud olema täp-
selt John Henry Parri (1897–1914) 
haua vastas. 17aastane Parr aga 
oli esimene selles sõjas hukkunud 
inglane, kes sai surma 21. augustil 
1914.

Miljon ühesugust, 
kuid nimelist autasu
Esimese maailmasõja ajal ja ka hiljem 
kinkis Suurbritannia riik kõigi huk-
kunud inglaste lähisugulastele mäles-

tusmedali, millele oli kirjutatud „Ta 
hukkus vabaduse ja au eest“. Rahva-
suus hakati seda medaljoni kutsuma 
„Koolnu Pennyks“ tema sarnasuse 
tõttu ühepennise mündiga. Medalil 
oli kujutatud riigi personifitseeritud 
sümbolit Britanniat koos lõvi ja kahe 
delfiiniga. Pronksist autasu valmista-
ti 1,35 miljonit eksemplari ja medali 
ainulaadsus seisnes selles, et igale 
medalile vermiti konkreetse hukku-
nu ees- ja perenimi. Seejuures ei mõ-
jutanud hukkunud inglase päritolu, 
auaste või ametikoht medali suurust 
või kuju, millega taheti rõhutada kõi-
gi ohvrite võrdsust ühise eesmärgi 
saavutamisel.

Natsid said selga 
pruunid mundrid
Pruun värv seostub tänapäeval saksa 
natsidega. Kuid tegelikult sai pruun 
natside värviks üsna juhuslikult. Kui 
Saksamaa kaotas Esimese maailma-
sõja tulemusel oma kolooniad Aafri-
kas, siis jäi ladudesse tolmuma suur 
hulk pruuni vormiriietust, mis olid 
mõeldud spetsiaalselt Aafrika maas-
tike jaoks. Need mundrid ostiski nat-
sionaalsotsialistlik partei odavmüü-
gist oma rünnakrühmlastele.

Allan Espenberg 

2025. aasta lind on kormoran

E esti  ornitoloogiaühing valis 
2025. aasta linnuks kormo-
rani. Kormoran ehk karbas 

(phalacrocorax carbo) on kormoran-
laste sugukonda kormorani pere-
konda kuuluv lind. Mustja sulesti-
kuga arhailise välimusega kormoran 
on peaaegu hane suurune, kaaludes 
kaks kuni kolm kilo. Tema pikkus 
on 80–100 cm ja tiibade siruulatus 
130–160 cm.

Pool sajandit tagasi oli kormoran 
Läänemere piirkonnas pideva taga-
kiusamise tõttu väljasuremise äärel. 
Eestisse jõudis linnuke peale pikka 
vaheaega 1980ndate aastate alguses.

Kormoranid elavad ja pesitsevad 
kolooniatena peamiselt rannikuala-

del ning laidudel, jõgede ja järve-
de ääres nii maapinnal kui puudel. 
Nende asurkond ulatub Grööni-
maast Austraaliani.

Kormoranid on väga head ujujad 
ja sukeldujad, kuid nende sulestik 
vettib. Sellepärast kuivatavad nad 
oma laiali laotatud tiibadega sules-
tikku tuule käes merekividel, kus 
võib neid puhkamas näha. Kormo-
ranid suudavad ka hästi lennata, 
kuid kõndimine on neil vaevarikas.

Linnud ehitavad kõrge pesa ok-
sarisust, mereadrust ja kõikvõima-
likust randa uhutud sodist. Emas-
lind muneb keskmiselt neli sinakat 
muna. Pojad sünnivad pimedate ja 
paljastena, kuid juba paari nädala 

jooksul kattuvad nad tiheda mustja 
sulestikuga.

Kormoranid toituvad kaladest, 
nende keskmine päevane toidu-
vajadus on 300–400 grammi kala. 
Kormoranide maost on leitud ka 
limuseid, kahepaikseid, putukaid ja 
isegi taimi, mis on sinna arvatavasti 
juhuslikult sattunud. Doonau deltas 
on täheldatud ebatavalist vaatepilti, 
kus kormoranid haarasid otse len-
nult ja kugistasid alla madalal lenda-
vaid pääsukesi.

Kormoranide vaenlased on me-
rikajakad, hõbekajakad ja hallvare-
sed, kes toituvad nende munadest ja 
poegadest. Suursugune merikotkas 
aga jahib ka vanalinde. Kormoranid 

ei kuulu looduskaitse alla. Neid kü-
titakse ja nende pesasid rüüstatakse 
arvukuse piiramiseks, kuid tihti on 
tegemist kalameeste poolse van-
dalismiaktiga. Kormorani liha on 
söödav, aga tuim. Kõigepealt tuleb 
linnul nahk maha võtta ja seda tükk 
aega keeta. Noorlinnud on õrnema 
lihaga.

Eesti ornitoloogiaühingu kodule-
helt saab lugeda, et kormoranil on 
oma kindel ja oluline roll ökosüstee-
mis, mis vajab ja väärib põhjaliku-
mat uurimist ning selgitamist. Tegu 
on väga omapärase liigiga, kelle 
tutvustamise kaudu saab pöörata 
tähelepanu just merekeskkonnaga 
seotud probleemidele.

Kormoran on 31. aasta lind.

Ülle Kask

Eesti Ornitoloogiaühing vaidlustas Keskkonnaameti korralduse 
(8.08.2024.), millega lubati Kihnu linnulaidude sihtkaitsevööndis tappa 
400 kormorani, et uurida nende toitumist. Tallinna halduskohus peatas 
kohtumenetluse ajaks uuringu loa kehtivuse.

Ornitoloogiaühingu arvates saab kormoranide toitumist edukalt uu-
rida ka räppetompude ning välja oksendatud kalade määramise kau-
du. Linde tohib uuringute tarbeks surmata vaid juhul, kui muud alter-
natiivid puuduvad.

Toitumisuuringud peavad ära tõendama, milliseid kalu kormoran 
Eestis viibimise ajal peaasjalikult sööb ja kas ta oma söögisedeliga ka-
lavarusid kahjustab või mitte.

Viimasel kolmel aastal on ornitoloogiaühing vaidlustanud ka kor-
moranide munade õlitamise. 2022. aastal rahuldas Keskkonnaamet 
ühingu vaide ja jättis kormoranide munade õlitamise tegemata, kuna 
see sattus liiga hilisele perioodile ja pojad olid juba paljudes pesades 
koorunud. 2023. aastal viidi õlitamine läbi, kuid kohus tunnistas selle 
hiljem ebaseaduslikuks. 2024. aastal viidi õlitamine taas läbi, ent kohtu-
vaidlus õlitamise õiguspärasuse üle veel kestab.

(Kasutatud allikas: Ornitoloogiaühing vaidlustas kormoranide toitu-
misuuringud. 25.09.2024. www.eoy.ee)
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

KINNISVARA

• Müüa Rakvere kesklinnas Spordi 
tänaval 1toaline puuküttega korter. 
Tel 557 7542

• Müüa Rakveres 2toaline avatud 
köögiga korter (5/5). Tel 5901 5125

• Müüa Kundas 3toaline korter. Tel 
5911 2529

• Müüa Rakke alevikus, Metsa täna-
val 4toaline keskküttega korter (III 
korrus, 63 m2). Vajab sanitaarremonti, 
tingimisvõimalus. Hind 15  000. Tel 
521 3293

• Ostan maja otse omanikult Rak-
veres. KV.ee pakkumisega kursis. Tel 
5784 5506

• Müüa maja Tapal kesklinnas, suur 
krunt, otse omanikult. Tel 5649 8180

•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5688 7918

• Müün autogaraaži Rakveres Mulla 
tänaval. Korras, kanaliga garaaž Rak-
vere kesklinnas otsib tehnikahuvilist, 
uut omanikku. Huvi korral tel 521 0530

• Müüa Pagusool garaaž. Vajab re-
monti. Helistada tel 5824 4602

• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5688 7918

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile korralikke elukomme-
tega inimesele väike möbleeritud 
tuba + panipaigad, omaette köök 
ja avar duširuum koos WC-ga Rak-
veres eramajas. II korrus, ahjuküte, 
õhksoojuspump, põrandaküte, soe 
vesi boilerist, pesumasin, külmik. 
Hind 180 € + kommunaalkulud. Lä-
heduses vallimägi, tammik, teater, 
bussipeatus kohe maja ees. Abistajale 
võimalik soodustused. Parkimine 
kinnises hoovis. Sobib ka ajutiselt 
vaiksele ja korralikule õppurile. Tel 
5561 1125. Helistage ja lepime aja 
kokku

• Üürile anda keskküttega 1toaline
korter Tamsalus. Tel 505 9954

• Haljalas üürida kõigi mugavustega 
2toaline korter. Korteris on keskküte. 
Kuu üür on 200 € + kommunaalmak-
sud. Info tel 5552 2789

• Kundas üürile anda 2toaline re-
monditud rõduga korter I korrusel, 
pikemaks ajaks. Tel 506 1547

• Anda üürile 2toaline (48 m2) korter
Kundas, Mäe tänaval. Korter möblee-
rimata, kuid vajadusel saab ka mööbli. 
Hind 180 € kuu + kommunaalid. Tel 
508 7218

• Anda üürile 2toaline möbleeritud 
korter Kundas, Mäe 12. Korter asub 
III korrusel. Üür 170 eurot. Tel 522 3647

•  Anda rendile GARAAŽ Mulla tn al-
guses Rakveres. Hea asukoht, elekter, 
kanal, riiul. Tel 5648 6638

VAHETUS

• Vahetada kaks 2toalist korterit 
maja vastu Rakveres, k. 5/5. Tel 5901 
5488

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Focus 2018. a, diisel, 206 
000 km, must, universaal, manuaal, 
hind 7300 €, aasta maks 55 €, otse 
Belgiast, üks omanik ja Peugeot 207, 
bensiin 2010. a, manuaal, kaasa väga 
korralikud lamellid, hind 2500 €. Autod 
väga korralikud ja asuvad Rakveres. 
Tel 5560 2617

• Müüa Ford Focus 2000. a, väga 
heas korras, ÜV. Hind 1200 €. Tel 503 
1849

• Müüa Nissan Pathfinder 2009. a, 
turbo diisel, 126kW, ÜV aastane ole-
mas, kindlustus. Hõbedane, hele sisu, 
7 kohta, 4x4. Arvele võetud sügisel 
Eestis, toodud Prantsusmaalt sellel 
aastal. Roostet ei ilmne. Lamellreh-
vid 245/65/17. Hind 8500 €. Tel 508 
0364

• Müüa Renault Koleos 2020. a, diisel, 
2.0, nelikvedu, webasto + esiklaasi 
soojendus, ülevaatus kuni 2026. a. 
Hind 19  400 €. Läbisõit 109  000 km. 
Tel 506 1547

• Müüa Renault Koleos 4x4, 2020. a, 
diisel, läbisõit 108  000 km, webasto 
eelsoojendus, esiklaasi soojendus. 
Hind 18 700 €. Tel 506 1547

• Müüa naastrehvid 175/70R14, väga 
heas seisukorras, Renault Th alia. Tel 
5345 5723

• Müüa Volvo naastrehvid, korralikud, 
15/65/195, terve jooks 100 €, rehvid 
plekkvelgedel. Müüa Pajero talve-
rehvid velgedel, 100 € jooks. 16x205. 
Tel 508 0364

VARUOSAD
• Ostan VAZi jagaja ja karburaatori. 
Tel 5558 5956

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod 
ja  uunikumid!  Ar velt  kustu-
tamine! Virumaal tulen kohe 
kohale, paku julgesti! Tel 5565 
9595

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan Teie auto olenemata seisukor-
rast. Võib olla seisnud, remontivajav, 
avariiline, heas korras jne. Kiire ja kor-
rektne tehing. Autod vormistan ümber 
või kustutan registrist. Tel 5438 0594

• Ostame erinevaid Toyota sõi-
duautosid ja kaubikuid. Aastast 
kuni 2012. Eriti oleme huvitatud 
universaalkerega Corolladest nii 
bensiini kui diiselmootoritega ja 
manuaal/automaatkastiga. Võivad 
olla mittesõitvad, avariilised, mitte-
komplektsed. Tuleme järele üle Eesti 
ja ajame koha peal korda paberima-
janduse. Viime autod Eestist välja ja 
seetõttu pole vaja maksta ümberre-
gistreerimistasu ja pole vaja karta 
garantiinõudeid pärast. Tel 552 4347

• Ostan paberitega korviga mootor-
ratta. Võib vajada remonti. Tel 5668 
7353

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, pumpade paigaldus, 
kaevupealsete valmistamine. Tel 
5594 9130

• Salvkaevude puhastamine, re-
mont, rõngaste vahetamine ja kaevu-
ümbriste ehitus. Tel 5840 0240

• Liivapritsime ja värvime veoau-
to velgesid. info@agricolor.ee. Tel 
5646 6873, 5694 0280

• OÜ Demolice lammutab ja hooldab 
kõike. Julge küsida ja meie leiame la-
henduse! Teemantsae lõikused, kopa-
tööd, piikamised, katuse lammutused, 
kasvuhooned, muud kõrvalhooned (nt 
saunamajad, kuurid, jms), korterite 
lammutused, muru niitmised/trim-
merdamised, pööningute koristus, 
korstende/pliitide/ahjude lammutus, 
jäätmete utiliseerimine. Teeme ka 
väiksemaid keevitustöid elektroodi-
ga. Lume eemaldus katustelt ja palju 
muud. Pikaajaline kogemus! Face-
book: OÜ Demolice. Tel 5630 8589

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

Enki RL OÜ
küƩ e- ja veesüsteemide 

hooldus ja remont.
eridus.ee

Tel 5662 1147

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

KAEVETEENUSED
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FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS
• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide rajamine. Tel 
5693 8220. E-mail: Initex@hotmail.
com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 
1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Sood-
sa hinnaga immutatud puidust 
piirded. Tehtud töödele arve ja ga-
rantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 
9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Teostan siseviimistlus töid Lääne- 
Virumaal! Tel 5347 3248

• Juhistik OÜ põhitegevusala on 
elektritööd, kuid on võimekust 
teostada nii elamute ehitus, kui 
ka lammutustöid. Pakume tas-
kukohase hinnaga kvaliteetseid 
elektritöid Ida- ja Lääne-Viru-
maal, keskendudes igale kliendile 
personaalselt ja tagades profes-
sionaalse teeninduse. Uus aasta 
alanud ja oleme avatud uutele 
pakkumistele/koostööpartnerite-
le. juhistik@gmail.com. Tel 5878 
8898

• Teostame erinevaid üldehitus-
töid: kipsitööd, puutööd, katusetööd, 
uued ehitused, kui ka renoveeri-
mised. Nii pisemad, kui suuremad 
tööd. Helista ning uuri lisa! Tel 5668 
4415

• Teostame üldehitusteenust, van-
nitubade renoveerimise ja transport 
teenust, ka väiksemaid santehnilisi 
töid ja lammutustöid üle Eesti. Tel 5670
8812

• Teen ehitus-, viimistlus- ja plaati-
mistöid. Töid võib pakkuda nii Lääne 
kui ka Ida-Virmaale. Tel 5887 6483, 
Villi

• Teeme kiiresti ja kvaliteetselt ruu-
mide viimistluse. Võimalik üle Eesti. 
Tel 503 0406

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Ehitus, remont, sise- ja välistööd
(majad, korterid, kõrvalhooned). 
Pahteldus, tapeetimine, plaatimine, 
toru- ja elektritööd. Tel 504 5560

• P l e k i  k a n t i m i n e :  v a l m i s t a -
me plekke vastavalt kliendi soo-
vile. Automaatpink - kõik detailid 
õige kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd .  Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, ka-
minad, ehitus ja remont. Tel 5647 
2716,  email  v ir uahjud@gmail .
com

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

JP EHITUSGRUPP

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 553 0770

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Tel 5553 0770

Katuse ja fassaaditööd. 

Materjal otse tootjalt.

Tel 5553 0770

• Mahutite/septikute/
biopuhastite müük 
ja paigaldus

• Täitematerjalide müük
• Kaevetööd
• Vee-, kanali- ja 

küttetorustike ehitus
• Vesipõrandakütte 

paigaldus
• Välistrasside ja 

liitumispunktide 
rajamine

• Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide 
rajamine

Initex Grupp OÜ
Tel 5693 8220
Initex@hotmail.com
initexgrupp.ee
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 10. - 16 jaanuar.
Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

0.98
1.08

6.53 €/kg

Seakeel Nõo
(tarrendis)
300 g

Grill-liha mustikamarinaadis
Rakvere
500 g
Maag Eesti

Kodune maasuitsusink
Rannarootsi
1 kg (~500 g)

Lihapallid
Maks & Moorits
350 g
Atria

Võie Karni
190 g / 2 sorti
Arke Lihatööstus

Heeringasalat Viru Rand
360 g
2 sorti

Latikafilee Peipsi Kalatööstus
(koduses marinaadis)
330 g

Praetud räimed Rannaküla
(tomatikastmes)
240 g / 144 g

Praetud räimed Briis
(tomatikastmes)
270 g / 148,5 g

Hot Dog Mamma
(viineritega) 135 g
Saarioinen

Kana-caesari ruccola võileib
Chef Lunden
170 g

Ökomunad Kikerikii
10 tk
Äntu Mõis

Majonees Baltika
Provansaal
300 g / 2 sorti

Juust Valio Royal Gouda
(viilutatud) 150 g
2 sorti

Juust Valio Royal Gouda
(viilutatud) 150 g
2 sorti

Juust Valio Royal Gouda
(viilutatud) 150 g
2 sorti

Hiirte juust Estover
(täispiimast, viilutatud)
150 g

Juustupärlid
(suitsutatud)
100 g

Juust Apetina
Snack (päikesekuivatatud tomatiga)
100 g

Toorjuust Creme Bonjour
(murulauguga, laktoosivaba)
200 g

Kreemjogurt Fantasia
1 gal 00
sorti3

Koorepuding Baltais
150 g
3 sorti

Dessert Nopri
Cheesecake
150 g

Koonusjäätis Super Viva
al 96 g / 3 sorti

Kummikommid Trolli
Squiggle Twist
175 g

Šokolaadikommid Maltesers
68 g

Küpsised Kalev
(täidisega) 205 g
2 sorti
Orkla

Küpsised Domino
al 175 g / 5 sorti
Fazer

Küpsised Domino
al 175 g / 5 sorti
Fazer

Küpsised Domino
al 175 g / 5 sorti
Fazer

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

Jumbo rosinad Germund
Premium
300 g

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud)
300 g

Kiirnuudlid Sun Yan
60 g
2 sorti

Kiirnuudlid Sun Yan
60 g
2 sorti

Kiirnuudlisupp Oyakata
Ramen, 63 g
2 sorti

Kiirnuudlid Sun Yan
60 g
2 sorti

Pajaroog Bla Band
al 170 g
3 sorti

Lasagne plaadid Pasta Reggia
(durumnisust)
500 g

Valmispuder ja püree Semper
al 110 g

Marineeritud kurgid Sunfood
(6-9 cm)
680 g / 340 g

Taimetee Belin
(ingveri-astelpaju)
(20 x 2 g) 40 g

Lahustuv kohvijook Nescafe
3in1 Strong
(10 x 16 g) 160 g

Lahustuvkohv Nescafe
Classic, 100 g
2 sorti

Kohv Löfbergs
Inferno
450 g

1.84
6.13 €/kg

2.08

5.28
10.56 €/kg

6.28

9.98
11.98

1.98
5.66 €/kg

2.48

1.88
13.06 €/kg

1.48
9.97 €/kg

1.98

1.48
10.96 €/kg

1.84

2.18
12.82 €/kg

2.78

3.18
0.32 €/tk

3.98

1.24
4.13 €/kg

1.64

1.44
9.60 €/kg

1.84

2.34
23.40 €/kg

3.28

1.94
19.40 €/kg

2.54

2.28
11.40 €/kg

3.18

0.68
al 5.76 €/kg

0.68
4.53 €/kg

0.84

1.38
9.20 €/kg

1.14
al 11.75 €/kg

al 1.88

1.48
8.46 €/kg

1.38
20.29 €/kg

1.88
9.17 €/kg

2.58

1.64
12.62 €/kg

2.34

2.28
7.60 €/kg

2.78

1.88
6.27 €/kg

2.38

0.30
5.00 €/kg

1.28
1.88 €/kg

1.64

0.88
22.00 €/kg

1.08

1.98
12.38 €/kg

2.78

4.28
42.80 €/kg

4.28
9.51 €/kg

5.88

1.04
16.51 €/kg

2.28
al 11.69 €/kg

2.98

2.24
4.48 €/kg

2.94

1.34
11.17 €/kg

1.88

1.24
11.27 €/kg

1.68

1.58
9.03 €/kg

2.34

2.98
8.51 €/kg

3.94

2.08
11.24 €/kg

2.94

1.64
10.93 €/kg

2.48

1.44
9.60 €/kg

1.88

1.28
6.74 €/kg

1.78

1.38
7.26 €/kg

1.88

3.18
8.83 €/kg

4.18

2.98
8.28 €/kg

3.78

1.58
4.79 €/kg

2.48

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A A+ A A+ A

A+ A+ A A+ A A+ A A+ A

A+ AA+ A

A+ A

A+ A A+ A

HEA HIND

PAKKUMISED 10. - 16 jaanuar.

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HINDHEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Leivavorm Casatrend
Loaf Tin (25 cm)
1 tk

PAKKUMISED 10. - 16 jaanuar.
Magneesiumivesi
Lumiorav
0,568 l
2 sorti

Jäätee FuzeTea
1,5 l
3 sorti

Siirup Heliis
(mustsõstra- ja
vaarikamaitseline)
0,5 l

Karastusjook Dr. Pepper
0,33 l / 2 sorti

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

Poolvahuvein Martini
Frizzante, al 9,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Murviedro
al 12%, 0,75 l

sorti3
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone
Montalto
Passivento, al 12,5%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Casa Charlize
Cuvee Forte
Toscana Rosso
13,5%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%

75 l / 2 sorti0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Brändi Charm Of Armenia
VSOP
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Rumm Caribba
37,5%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Hogarth
37,5 , 7%  0, l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Koskenkorva
40%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Scottish Leader
Original
40 3%, 0, 5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
(lastele) 50 ml
2 sorti

Tampoonid O.B
Extra Protect
16 tk / 3 sorti

Pesukaitsmed Libresse
Normal
40 tk

Kehakoorija Organic Shop
250 ml / 4 sorti
Kehakoorija Organic Shop
250 ml / 4 sorti
Kehakoorija ja kreem
Organic Shop 250 ml
4 sorti

Seep Dove
90 g
2 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml / 3 sorti

Dušigeel Palmolive
Intense 4in1 (meestele)
500 ml / 3 sorti

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
All in 1 (lemon)
71 tk

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
All in 1 (lemon)
71 tk

Nõudepesumasina
kapslid Fairy
All in 1 (lemon)
71 tk

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk

Geelkapslid Ariel
20 tk
3 sorti

Pesugeel Mayeri
Sensitive (täide)
1,5 l

Pesugeel Ariel
al 1,7 l
2 sorti

1,7 l

2,15 l Pesuloputusvahend
Lenor
700 ml
3 sorti

Plekieemaldaja
Vanish
750 ml / 2 sorti

Värvipüüdjad Vanish
Color Protect (lapid)
20 tk

Puhastuslapid Sanytol
(niisutatud, desinfitseerivad)
72 tk

Desifintseerimisvahend
Sanytol
1 l

Desifintseerimisvahend
Sanytol
1 l

Pesumasina puhastusvedelik
Dr.Beckmann
250 ml

Puhastuskreem Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml

Puhastuskreem Cif
780 g / 3 sorti
Puhastuskreem Cif
780 g / 3 sorti
Puhastuskreem Cif
780 g / 3 sorti

Kilekotid McLean HD
(sangadega) 5 l
40 tk

Prügikotid McLean
(biolagunevad) al 10 l
10 tk

Lehträtikud Ooops!
Express (2-kihiline)
150 tk

Majapidamispaber Zewa
Premium (2-kihiline)
2 rulli

Majapidamispaber Zewa
Premium (2-kihiline)
2 rulli

Majapidamispaber Zewa
Premium (2-kihiline)
2 rulli

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
42 tk

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Ahjupann Casatrend
(37 x 25 cm)
1 tk

Ahjupann Casatrend
(37 x 25 cm)
1 tk

Ahjupann Casatrend
(37 x 25 cm)
1 tk

Laste sokid Friends
(22-40) 3-paari
2 sorti

Naiste põlvikud Bellissima
Cover (40 den)
2-paari / 2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Micro (90 den)

paar1

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special
( , S-XL)40 den

/ 1 paar2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special
( , S-XL)40 den

/ 1 paar2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special
( , S-XL)40 den

/ 1 paar2 sorti

Meeste sokid Friends
(39-46, sinine/tumesinine)
2 paari-

1.88
2.38

3.31 €/l
1.44

2.08

0.96 €/l
1.44

1.78

2.88 €/l
0.68

0.84

2.06 €/l
0.78

1.08

2.36 €/l

1.78
2.28

35.60 €/l

3.58
4.18

0.22 €/tk
1.78

2.48

0.04 €/tk

3.98
4.88

15.92 €/l

1.08
1.54

12.00 €/kg
3.98

6.58

7.96 €/l

13.48
23.88

0.19 €/tk
9.98

21.88

0.29 €/tk
11.48

al 14.48

0.57 €/tk

3.88
5.48

2.59 €/l

11.98
16.98

al 5.57 €/l
2.98

5.48

3.31 €/l
2.98

3.78

4.26 €/l
5.48

7.48

7.31 €/l
4.98

8.48

0.25 €/tk

3.98
4.98

3.18
3.98

12.72 €/l
2.98

3.88

11.92 €/l
2.68

al 4.68

3.44 €/l
2.68

3.68

0.04 €/tk
0.54

0.74

0.01 €/tk

0.88
1.38

0.09 €/tk
1.68

2.48

0.01 €/tk
1.38

2.18

0.69 €/rull

2.28
2.98

0.05 €/tk
5.88

9.98

0.37 €/rull
3.78

4.98

2.78
4.88

3.88
5.28

1.29 €/paar
1.38

2.28

0.69 €/paar
2.88

5.18

1.98
3.48

3.78
5.38

1.89 €/paar

3.48
3.98

13.92 €/l

1.18
1.78

0.12 €/tk

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

30.01

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+ A Y

A+ A Y

A+ A Y

Desifintseerimisvahend
Sanytol
1 l

A+ A Y A+ A Y
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

MUUD TEENUSED
• Kiire lumekoristus lumepuhuriga 
või käsitsi lumelabidaga - hoovid, teed 
ja parklad puhtaks! Helista kohe tel 
5397 0115. MuruRoos OÜ

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7 600

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Raamatupidamine: korteriühistud, 
osaühingud. Tel 5331 0664 Teeme Lääne-Virumaal 

kodupuhastust,
kasutame aurumasinat:

madratsid
vaibad (sügavpuhastus)

külmkapid
pliidid

vannituba jne.
Töö kiire!

Hinnad kokkuleppel ja 
soodsad!

Tel 5607 6280

KODU

• Ära anda kasutatud vundamen-
diplokid. Tel 509 1299

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• 20+ aastat vastu pidavad peenra-
kastid! Alutsink terasest väga kva-
liteetne, populaarne valik peenra-
kastide seas, täidetav pooleldi muu 
kõduneva materjaliga, ergonoo-
milisem ning kergelt puhastatav, 
põhjast avatud. www.grovegz.com. 
info@grovegz.com. Tel 5356 8834

• Müüa odavalt väga häid lasteraama-
tuid, ka nõukaaegseid ja jõuluteemali-
si. Tel 5392 6650

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on kümakindel. Paigaldami-
ne meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa uus lumepuhur, roomikrat-
tad. Soodushind 1100 €. Vinni vald, 
Veadla küla. Tel 508 0364

• Müüa lumesahk, 2 m lai, 0,60 m kõr-
ge, kolmnurk kinnitusega taga. Hind 
750 € / MTZ hüdropump NS-32A, 
sidurikettad, vahekast, kütusefi ltri
korpus, GAZ-53 radiaator. Tel 5345 
7458

• Müüa el. linttrenažöör ja valge kraa-
nikauss kapiga. Tel 5349 9628

• Müüa sari „Seiklusjutte maalt ja 
merelt“, 55 tk. Hind 800 €. Tel 5645 
1242

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kruustangid. Tel 5616 5761

• Ostan paja ja nõukaaegse vahvli-
küpsetaja, võib ka katkiseid. Tel 503 
1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Müüa kasutatud külmikud, elekt-
ripliidid, pesumasinad, garantiiga. 
Soovi korral helista tel 516 6570

• Ostan oma kollektsiooni „Norma” 
autosid, vormeleid, busse, tramme, 
laevu jne. Samuti nõuka (1970-90. a) 
1/43 mudeleid ja valikuliselt Tarbek-
laasi tooteid. Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja ka-
sepuid 40 l võrgus. Lepp 3.75 €, 
kask 4.75 €. Pakun transporti. Tel 
5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.60 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 l 
võrkudes. Tel 5399 3702

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa kandilist puitbriketti, Pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrkkotis, 
3,70 € koos transpordiga. Tel 5816 7360

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• ÕHK ja ÕHK-VESI SOOJUSPUM-
PADE JA KONDITSIONEERIDE 
MÜÜK - PAIGALDUS – HOOLDUS. 
Leia oma kodu jaoks ideaalne soo-
juspump või konditsioneer – suur 
valik, uusimad mudelid! Küsi pak-
kumine juba täna! Lisainfo tel: 5649 
6888 või vaata www.eurokliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON! 
PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEE-
RIDE MÜÜK – PAIGALDUS – 
HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel: 56622050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

Müüa Rakveres 
kuiva leppa 

(40 l võrgus, 30 cm). 
KoƟ  hind 4 € ja vedu al. 

10 koƫ  . 
Tel 5300 3606

Продается в Раквере 
сухая ольха в сетках. 

(40 литров/30 см).
цена 4 евро сетка. 

Транспорт от 10 сеток. 
Тел 5567 5755

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit „Gala” ja 
„Laura”. Info tel 514 1338. Vedu.

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõu-
sid, vaase, serviise jne (ka üksikud) 
keraamikat. Huvitavad ka merevai-
gust kaelakee (maksan kuni 500 €), 
sõled, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina
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kuulutused.
kuulutaja.ee

www.kuulutaja.ee

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist vaase, nõukogudeaegseid ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, käevõru-
sid, merevaiku, karpides lusikaid, 
EW aegseid kohvikanne ja piima-
kanne. Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi seina-
plaate, fotoaparaate, fotosid, fotoal-
bumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan TSAARI- VENEMAA , 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maa-
de marke, koos ka albumitega 
ja kollektsioone. Helista, tulen 
vaatama ning teeme kaupa. Tel 
516 4685

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbe-
dat (pitsid, lusikad, portsigarid 
jne). Pakkuda võib ka terveid 
kollektsioone - mündid, märgid, 
postkaardid, automudelid, pa-
berrahad jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, mär-
gikarbid ja märgivaibad. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju, mis enam kasutust 
ei leia või huvi ei paku! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumen-
did, varustus, embleemid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, mär-
givaipasid ja märgikarpe. Ostan 
ka vanu paberrahasid, münte, 
hõberublasid. Paku julgelt! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

TEATED

• Lauamängu kabe (tanka) huviline, 
olete oodatud Rakvere Vahtra puiestee 
7. Tel 5568 3080

• Klubi  Hämarik pidu  toimub 
12.01.2025 Rakvere Kultuurikeskuses, 
algus 12.00

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

TUTVUS

• 60ndates naine tutvub kuni 64aas-
tase mehega püsisuhte eesmärgil. 
Tel 5371 9156

• 66aastane naisterahvas soovib tut-
vuda 65-70aastase meesterahvaga, 
püsisuhete eesmärgil. Tel 5555 2306

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Siiras kaastunne Haav Olgale 
ja tema perele kalli poja 

JANEK HAAVA
kaotuse puhul. 
Larissa Sergei

Teatame kurbusega,
et on lahkunud

RIINA ORGUS
Leinavad omaksed.

Ärasaatmine 
18. jaanuaril kell 13

Rakvere Tavandimajas, 
Kunderi 6

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Laupäeval, 11. jaanuaril turul Peipsi kala 
(värske ja suitsutatud) müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
9. JAANUARIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 10.00 – 15.00
Mugulsibul kg 2.50
Küüslauk kg 12.00
Hapukapsas kg 3.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00 – 2.50
Jõhvikad liiter 5.00
Õunad kg  2.00 – 2.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi kg 7.00 – 8.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets
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PAKUN TÖÖD

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab tööle 
lüpsja-vasikatalitaja. Vajadusel paku-
me elamispinda ja transporti tööle 10 
km raadiuses Loksa külast. Tel 529 1823

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab 
tööle karjak-traktoristi. Vajadusel 
pakume elamispinda ja transporti 
tööle 10 km raadiuses Loksa külast. 
Tel 529 1823

• Põllumajandusettevõte pakub tööd 
seafarmis Inju külas Lääne-Virumaal. 
Töö poegimis- ja seemenduslaudas. 
Võimalik väljaõpe kohapeal. Kandi-
deerijal vajalik oma transport tööle 
jõudmiseks. Lisainfo tel 5350 9567

KOOLITUSED

• Õpi midagi uut. Klaveritunnid. Tel 
527 3884

Suurenesid mitmed Eesti Töötukassa toetused ja hüvitised

U us töötutoetuse päevamäär 
on alanud aastal 13,23 eurot. 
31-kordne töötutoetuse päe-

vamäär 410,13 eurot. Kõigil klien-
tidel, kellele on töötutoetus juba 
määratud, muutub toetuse päeva-
määr automaatselt ja inimene ei pea 
suurema toetuse saamiseks avaldust 
esitama.

Sellel aastal kehtib ka uus töötus-
kindlustushüvitise maksimummäär, 
mis on esimesel sajal päeval 95,00 
eurot kalendripäevas ehk 2945,00 
eurot 31 kalendripäeva eest ning 
alates 101. päevast 63,34 eurot ka-
lendripäevas ehk 1963,54 eurot 31 

kalendripäeva eest.
Kindlustatule on alati tagatud 

töötuskindlustushüvitis miinimum-
suuruses. Töötuskindlustushüvi-
tise miinimummäär 2025. aastal 
on 13,67 eurot kalendripäevas ehk 
423,77 eurot 31 päeva eest.

Sellest aastast on suurem ka 
summa, mida võib tööampsuga 
teenida. Töötuna registreeritud 
inimestel on õigus töö otsimise 
kõrvalt teha ka ajutist tööd ilma, et 
töötuna arvelolek lõppeks või toe-
tusi vähendataks. See võimaldab 
töö otsijatel uue põhitöö leidmi-
seni olla erialaselt aktiivne. Ühes 

kuus võib sellest aastast tööamp-
sudega teenida mitte rohkem kui 
354,4 eurot.

Muutus ka tasemeõppetoetus. Nii 
töötavad inimesed kui tööd otsivad 
inimesed saavad tööturul vajalikel 
erialadel õppimise eest nüüd tase-
meõppetoetust 410,13 eurot kuus.

Kõikide summade puhul on tege-
mist brutosummadega.

Töötuskindlustusmakse määr ei 
tõuse ja see on ka alanud aastal 2,4%, 
millest töötajad tasuvad 1,6% ja töö-
andjad 0,8%.

Kuulutaja 

A asta viimasel pühapäeval oli 
Alexela kontserdimaja Ees-
ti spordimaailma tegijate 

päralt - sportlased, treenerid, kõik-
võimalikud teisedki spordiga seotud 
tegelased. Loomulikult ei puudunud 
pidulikult Spordiaasta Tähed 2024 
galalt Eesti olümpiakomitee (EOK) 
president Kersti Kaljulaid ja asjako-
hase kõne pidas ka Eesti praegune 
president Alar Karis.

Gala toimus kahes osas, harju-
muspäraselt pikiti kavasse sisse mit-
meid muusikalisi etteasteid kodu-
maistelt artistidelt. Kontserdimaja 
kubises üleüldisest heast energiast, 
eelkõige spordienergiast. 

Hea spordiaasta Eestile? Nii ja 
naa. Sest öeldagu mis tahes, väga 
kõva pettumus oli see, et Pariisi 
2024. aasta suveolümpiamängudelt 
ei toodud Eestile ühtegi medalit.

Kuid siinkohal tooks ära täht-

samate kategooriate võitjad Spor-
diaasta Tähtede 2024 galal.

Aasta treener – juba teist aastat 
järjest ujumistreener Henry Hein.

Aasta võistkond – kurlingupaar 
Marie Kaldvee ja Harri Lille, kes 
muide parasjagu Rootsis võistlustel 

viibis ja sealt videotervituse läkitas.
Aasta meessportlane – kergejõus-

tiklane Johannes Erm.
Aasta naissportlane – ujuja Eneli 

Jefimova, kes sai õhtu jooksul kogu-
ni kaks tunnustust, ta valiti ka aasta 
noorsportlaseks. Kusjuures aasta 

Aasta naissportlase tiitel omistati ujuja Eneli Jefi movale, kes sai õhtu jooksul koguni kaks 
tunnustust, ta valiti ka aasta noorsportlaseks. Foto: Ülo Külm

Taaskord tunnustati spordivaldkonna parimaid
noorsportlase auhinna võttis ta vas-
tu juba kolmandat korda!

Eriliselt väärika tunnustuse, (spor-
di) elutöö preemia, Eestimaa spordi-
hing, anti üle aga endiselt tarmukale 
Väino Treimanile. Kogu saal tõusis 
austusavalduseks püsti.

Ülo Külm
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

24. jaanuar

10., 17., 24. ja 31. jaanuar

Silmarõhu mõõtmine

REKLAAM
KUS ON SINU

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

5373 4199

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

5373 4199

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

5373 4199
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